
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do        žst. Pardubice

Odstranění následků MÚ ze 5. 6. 
Nepř. 5. - 7.6. (3xN)  jednorázová obj. č. 58 544 643,09 Kč

Celková cena 544 643,09 Kč



Číslo pol. Množství

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji.

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce.

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI

Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. 

Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. 

Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové. 

Odstranění lokálních závad výhybky pražce betonové. 

Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné. 

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km.

Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů vrtule.
Souvislé dotahování upevňovadel ve výhybce s protáčením závitů šrouby svěrkové a vrtule výhybka II. 

Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy UIC60.

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy UIC60.
Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru - včetně odpojení a 
připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní trámky



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4721152

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2b68ac85-7b26-439d-93b4-73e617192ca0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.06.2024 08:54:00


		2024-06-25T06:54:24+0000




